
 
 

 
 
 
 

興富發建設股份有限公司 
 

 
 

採用IFRSs後之月營業收入資訊  ‧單位：新台幣仟元 
 

年 度 

 

月 份 
本月營業 去年同期 本月營收 本月營收 本年累計 去年累計 本年營收 本年營收 

收入淨額 營收淨額 增減金額 增減％ 營收淨額 營收淨額 增減金額 增減％ 

2014 1 724,268 2,998,469 -2,274,201 -75.85 724,268 2,998,469 -2,274,201 -75.85 

2014 2 543,303 2,133,439 -1,590,136 -74.53 1,267,571 5,131,908 -3,864,337 -75.30 

2014 3 1,653,215 9,241,888 -7,588,673 -82.11 2,920,786 14,373,796 -11,453,010 -79.68 

2014 4 490,701 1,290,212 -799,511 -61.97 3,411,487 15,664,008 -12,252,521 -78.22 

2014 5 538,266 1,703,028 -1,164,762 -68.39 3,949,753 17,367,036 -13,417,283 -77.26 

2014 6 7,058,930 1,782,050 5,276,880 296.11 11,008,683 19,149,086 -8,140,403 -42.51 

2014 7 5,380,869 3,063,676 2,317,193 75.63 16,389,552 22,212,762 -5,823,210 -26.22 

2014 8 8,748,786 1,233,926 7,514,860 609.02 25,138,338 23,446,688 1,691,650 7.21 

2014 9 4,525,354 404,277 4,121,077 1,019.37 29,663,692 23,850,965 5,812,727 24.37 

2014 10 1,101,184 739,815 361,369 48.85 30,764,876 24,590,780 6,174,096 25.11 

2014 11 1,529,244 489,470 1,039,774 212.43 32,294,120 25,080,250 7,213,870 28.76 

2014 12 5,221,051 3,230,046 1,991,005 61.64 37,515,171 28,310,296 9,204,875 32.51 

 


